2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

10.02.2011 № 59-713
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 11.04.2002 № 20-173 «О Положении о порядке назначения и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет работникам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Саратова»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 11.04.2002 № 20-173 «О Положении о порядке назначения и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет работникам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Саратова» следующие изменения:

1.1. В названии и тексте решения слова «не отнесенные к муниципальным должностям» заменить словами «не отнесенные к должностям муниципальной службы», слова «не отнесенные к государственным должностям» заменить словами «не отнесенные к должностям государственной гражданской службы».

1.2. Пункт 3.1. Приложения к решению изложить в новой редакции:

«3.1. Стаж работы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет определяется кадровой службой Саратовской городской Думы, администрации муниципального образования «Город Саратов», структурных подразделений администрации муниципального образования «Город Саратов» с правами юридического лица.».

1.3. Пункт 3.3. Приложения к решению изложить в новой редакции:

«3.3. Назначение ежемесячной надбавки производится на основании распоряжений администрации муниципального образования «Город Саратов», распоряжений главы муниципального образования «Город Саратов», распоряжений (приказов) руководителей структурных подразделений администрации муниципального образования «Город Саратов».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы
муниципального образования «Город Саратов»                                     Г.И.Задков

_1277725895